1 Angelo Grisanti, nel 1467 sindaco di Bitonto, nel 1481 capitano di Ostuni, 
cf. CARABELLESE, La Puglia, I, p. 190; II, pp. 157, 200; PEPE, Storia, .p. 11. 
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exactorem et perceptorem dictarum infrascriptarum pecuniarum, oley et 
rerum ( quantitatum} pro parte regie Curie duximus statuendum cum sa
lario, tempore raciocinii vestri per nos taxando. Tenore presentium, regia 
qua fungimur auctoritate, commictimus et mandamus quatenus vos per
sonaliter conferatis ad infrascriptas civitates et terras ac speciales personas 
ab eisdemque et unaquaque ipsarum exigatis et percipiatis pro parte diete 
regie Curie infrascriptam pecuniarum, oley et rerum quantitatem dictam
que quantitatem, per vos exigendam, regio generali perceptori vel alteri sui 
parte consignare debeatis, recuperando singulis vicibus debitas apodixas. 
Mandantes propterea per has easdem quibusvis comitibus, baronibus, ca
pitaneis eorumque locatenentibus, erariis, baiulis et universitatibus et 
hominibus ceterisque offitialibus et subditis regiis (c. 23 v), per vos 
requirendis, ad penam unciarum centum, per quemlibet contrafacientem 
exigendam et regio fisco applicandam, ut ad omnem vestri requisicionem 
in premissis et circha premissa vobis assistant et faveant prestentque auxi
lium et favorem, tociens et quociens fuerint per vos requisiti; dictisque 
universitatibus et specialibus personis, vobis, sub dieta pena, respondeant 
de infrascriptis pecuniarum, oley et rerum quantitatibus, per eosdem de
bitis. Cauti de contrario, quanto regiam gratiam caram habetis et 
habent et dictam penam cupitis et cupiunt evitare. Dat(a) in civitate 
Tarenti, apud dictam Cameram, XXVIII 0 septembris XIIIe indictionis, 
M°CCCCLXIIII. lovannes Bondini <e> presedentes 2• 

Nomina ipsarum universitatum et specialium personarum et <f> quan
titatum Cg> sunt hec: 
universitas Rotiliani pro <hl residuo tonnine unc(ias) IIII, non obstante 
quod habeant apodixam de excomputo pro certo vino, per ipsos <il soluto; 
ideo solvant aut doceant cui dictum vinum assignatum fuit et de quan
titate dicti vini <il 
universitas Modunii tenetur pro oleo <k> grosso in salmis XII 
archipresbiter Medunii in oleo grosso sai. V 
Gabriele Secundus de Monopolo, ibidem 
conservator oley principalis Curie, 
in oleo grosso et in parte musti et 
dari miliaria. 

In Baro: 
abbas Loysius oi Bacca in oleo grosso 
Bisancius de Maralio in oleo grosso 
Rencius de Amberta in oleo grosso 
Gulterius de Amberto in oleo grosso 
lordanus de Maralio et fratres in oleo grosso